
VERZE do 29. 10. 2023 (29. 10. 23 – 19.36)  

DAHASL Okresní přebor: 

Lhota p. L. zdolala Lovčice       
 

   Hradec Králové – Zápasy 12. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

Vysoká B – Kobylice 5:1 (3:0). Domácí si připsali výraznou výhru 

v duelu týmů ze spodních pater tabulky. Branky: Vacek 3, Píša J., 

Etflaiš – Zálabský, rozhodčí Kubišta.               

 

Malšovice – Nechanice 2:2 (1:1). Zajímavé utkání přineslo nakonec 

dělbu bodů. Branky: Jareš, Brokeš – Denk, Klouzek, rozhodčí Šťastný.               

 

Libřice – Roudnice B 1:3 (0:3). O výhře hostů se rozhodlo již v 1. 

poločase. Branky: Ličman D. – Hladík, Tomeš, Novák, rozhodčí Nguyen.               

 

Olympia Hradec – Prasek 12:0 (4:0). Domácí potvrdili roli favorita a 

připsali si vysoké vítězství. Branky: Korba 3, Novotný 2, Zdržálek 2, 

Šimon, Ptáček, Kuťák, Šťastný, Klátil, rozhodčí Sobotka.               

 

Dohalice – Nový Hradec B 4:1 (2:1). Teprve dva slepené góly v závěru 

rozhodly o výhře domácích. Branky: Lindr L. 2, Láša, Zapadlo – 

Zahradníček, rozhodčí Olah.               

 

Lhota p. L. – Lovčice 4:1 (2:1). Domácí byli produktivnější a vyhráli 

i díky hattricku Václava Čiháka. Za zmínku stojí čin fair – play hráčů 

Lovčic Karla Pitáka a Jakuba Jelínka, kteří za stavu 1:1 sdělili 

rozhodčímu po nařízené penaltě pro Lovčice, že se nejednalo o PK, 

ale byl to přestupek na bránícího hráče. Branky: Čihák Václav 3, 

Srpek – Žižka, ČK 0:1, rozhodčí Nguyen.      
 

Skřivany B – Sendražice 6:3 (2:1). Utkání týmů z chvostu tabulky 

ozdobil 5 góly domácí Schubert. Branky: Schubert 5, Vlček – vlastní 

Hrubeš, Lipenský, Josef, rozhodčí Štancl.               

          

TABULKA:   

 1.Olympia HK  11 10  0  1   75:15   30 

 2.Dohalice    12 10  0  2   35:17   30 

 3.Roudnice B  12  9  1  2   37:13   28 

 4.Lovčice     11  8  0  3   43:22   24   

 5.Nechanice   12  7  3  2   35:22   24 

 6.Lhota p.L.  12  7  2  3   32:23   23 

 7.Malšovice   12  6  1  5   28:28   19 

 8.Libřice     12  5  0  7   28:39   15   

 9.Nový HK B   12  4  1  7   29:38   13   

10.Kobylice    12  3  2  7   24:42   11   

11.Vysoká B    12  3  0  9   23:34    9 

12.Prasek      12  2  1  9   22:55    7   

13.Skřivany B  12  1  2  9   17:43    5 

14.Sendražice  12  1  1 10   14:51    4   

 



AM GNOL 3. třída východ 

 

Jubilejní 100. gól Slavie Hradec C       
 

 

 

   Hradec Králové – V AM GNOL III. třídě „východ“ bylo na programu 11. 

dějství soutěžního ročníku 2023/2024.  

 

Slavia Hradec C – Malšova Lhota B 9:1 (3:1). Domácí potvrdili roli 

favorita, připsali si již 11. výhru a zaznamenali jubilejní 100. gól.  

Branky: Derner 3, Erber 2, Mukařovský 2, Ende, Lán – Trampota, rozhodčí 

Janoušek.               

 

Smiřice – Neděliště 6:0 (3:0). Hrálo se pod taktovkou domácího týmu, 

který se stále drží na dohled špici tabulky. Branky: Husak 3, Konrád 

2, Morávek, rozhodčí Stránský.               

 

Libčany B – Stěžery B 2:2 (1:2). V sousedském utkání se zrodila dělba 

bodů. Branky: Hůlka, Jiřík – Patoraj, Babák, rozhodčí Sobotka.               

 

Lok. Hradec B – Hořiněves 3:4 (2:3). Hosté dali o gól více a připsali 

si 1. Výhru v letošním ročníku. Branky: Svatoň, Spielvogel, Krobot – 

Foff 2, Frýda, Halama, ČK 1:0, rozhodčí Doubrava.               

 

Probluz – Dohalice B 5:3 (3:1). V zápase bohatém na góly si 3 body 

připsali domácí. Branky: Pražák 2, Kolakovský, Neumann, Jadrný – Lindr 

M. 3, rozhodčí Částka.               

 

Jeníkovice – Kunčice B 1:2 (1:1). Po nerozhodné 1. půli strhli výhru 

na svoji stranu šťastnější hosté. Branky: Štěpán – Mottl, Lazar, 

rozhodčí Skyba.               

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  11 11  0  0  100:12   33 

 2.Smiřice      11 10  0  1   71: 7   30 

 3.Libčany B    11  6  1  4   30:29   19 

 4.Probluz      11  5  3  3   45:38   18 

 5.Stěžery B    10  5  2  3   43:21   17 

 6.Kunčice B    11  5  1  5   26:25   16 

 7.M.Lhota B    10  5  0  5   30:34   15   

 8.Dohalice B   11  5  0  6   34:46   15   

 9.Neděliště    11  3  1  7   31:38   10   

10.Lok. HK B    11  3  1  7   17:48   10   

11.Hořiněves    11  1  2  8   23:75    5 

12.Jeníkovice   11  0  1 10   11:88    1   

 

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

 

Lužec vyhrál v Novém Městě   
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 12. dějství ročníku 2023/2024.    

 

Boharyně – Myštěves 1:2 (1:1). Po změně stran dali hosté vítězný gól 

a odvezli si 3 body. Branky: Balcar – Pavlíček 2, rozhodčí Mottajček.               

 

Červeněves – Syrovátka 2:0 (0:0). Domácí lídr soutěže se střelecky 

prosadil až ve 2. poločase. Branky: Michálek, Klíma, rozhodčí 

Jedlička.               

 

Starý Bydžov – Klamoš 4:3 (1:1). Ve 2. poločase dali domácí o gól 

více, a tak 3 body zůstaly ve Starém Bydžově. Branky: Václavík, Holman, 

Beránek, Strnadel – Šusta, Tereshkov, Rumler, ČK 0:1, rozhodčí Hlavsa.              

 

Nové Město – Lužec 1:4 (1:1). Zápas týmů ze spodních pater tabulky 

rozhodli pro sebe hosté ve 2. dějství. Branky: Šimák R. – Kaliáš 2, 

Mrhal, Bužik, rozhodčí Olah.               

 

Kratonohy – Ohnišťany 4:1 (2:0). Domácí byli produktivnější a byla 

z toho výhra o 3 góly. Branky: Veis 2, Veverka, Gregor – Kmínek, 

rozhodčí Vízek.               

 

Nepolisy B – Dobřenice 4:3 (2:2). Z výhry se radovali šťastnější 

domácí, když zápas orámovaly hattricky Novotného a Lesáka. Branky: 

Novotný 3, Špičák – Lesák 3, rozhodčí Kubišta.               

 

Volno Převýšov.              

 

Starý Bydžov – Dobřenice 3:0 kont. (nedostavení hosté).  

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves   11 10  1  0   39:11   31 

 2.Převýšov     11  8  2  1   36:16   26 

 3.Kratonohy    11  6  4  1   28:11   22 

 4.Starý Bydžov 11  7  1  3   35:19   22 

 5.Boharyně     11  6  0  5   26:22   18 

 6.Syrovátka    11  4  3  4   35:25   15   

 7.Dobřenice    11  5  0  6   36:44   15     

 8.Klamoš       11  4  2  5   24:20   14   

 9.Ohnišťany    11  4  1  6   24:26   13   

10.Nepolisy B   11  3  1  7   17:51   10 

11.Lužec        11  3  0  8   13:33    9 

12.Nové Město   11  2  1  8   18:33    7   

13.Myštěves     12  2  0 10   21:51    6   

 

Lubomír Douděra 


